Серия C100 | TF-C100
TF-C100
Карта памяти MicroSD
· Используются микросхемы флеш-памяти среднего ценового
диапазона; высокая производительность и длительный срок
службы
· 4 типа защиты (температурная стойкость, влагозащищенность,

Размеры 15 мм × 11 мм × 1 мм
130 мм × 100 мм × 5.8 мм (в упаковке)
Примечания
1. Емкость, указанная на продукте и его упаковке, является номинальной.
1 Гбайт = 1000000 байт. Номинальная емкость не полностью доступна для
хранения данных пользователя.
2. Согласно результатам внутреннего тестирования. Реальная скорость
будет отличаться в зависимости от используемых устройств, интерфейсов,
условий эксплуатации и других факторов.
3. Ограничена гарантийным периодом или ресурсом записи в зависимости
от того, что закончится раньше.
   Информация для заказа
Тип Артикул Описание
Карта памяти
MicroSD
DHI-TF-C100/32GB Карта памяти MicroSD, серия C100, 32 Гбайт
DHI-TF-C100/64GB Карта памяти MicroSD, серия C100, 64 Гбайт
DHI-TF-C100/128GB Карта памяти MicroSD, серия C100, 128 Гбайт
DHI-TF-C100/256GB Карта памяти MicroSD, серия C100, 256 Гбайт
DHI-TF-C100/512GB Карта памяти MicroSD, серия C100, 512 Гбайт
Поставщик систем безопасности TELECAMERA.RU